mscDN U8

MAZOWIECKIE SAMORZADOWE
CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI

ul. Swietojerska 9 Warszawa, dnia 28 lutego 2019 r.
00-236 Warszawa

MSCDN.ZP.26.7.10.2019

Do wszystkich zainteresowanych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Nr MSCDN.ZP.26.7.10.2019 na:
,Dostawa mebli wraz z montazem ”

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami w dniu 26.02.2019r. oraz zgodnie z art. 38 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.— Prawo zaméwien publicznych, zwanej dalej ustawg, udzielamy odpowiedzi na pytania:

1 PYTANIE:

Podany przez Paristwa maksymalny okres gwarancji wynosi 36 miesiecy. Czy dopuszczalne jest udzielnie przez
Wykonawce w ofercie gwarancji na okres 60 miesiecy?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza udzielenie przez Wykonawce gwarancji na okres dtuzszy niz podany w SIWZ, jednakze
przy ocenie ofert (punktacji) 36 miesieczny okres gwarancji lub dtuzszy bedzie oceniany tak samo.

2 PYTANIE:

Czy do realizacji czeséci 1 przedmiotu zamoéwienia udostepnione zostang pliki z nowymi logotypami MSCDN?
Czy udostepnione zostang inne grafiki zaprezentowane w Szczegétowym Opisie Przedmiotu Zamdéwienia?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze udostepni Wykonawcy plik nowego logotypu MSCDN, logotyp ,,Mazowsza” oraz
grafike ,fali”, ktéra ma znajdowac sie na Scianie przy auli. Grafika zawierajgca kontur wojewddztwa
mazowieckiego nie zostanie udostepniona.

3 PYTANIE:

Co doktadnie Zamawiajgcy ma na mysli piszac o zaprojektowaniu grafiki na dwdch écianach w holu i dwéch
w auli?

Czy chodzi jedynie o pomyst na rozmieszczeniem odpowiedni uktad logotypdéw w tych pomieszczeniach i
wkomponowanie w wyznaczong $ciane?

Czy moze chodzi o wykonanie projektu na przyktad konturu wojewddztwa mazowieckiego i wkomponowanie
go wraz z logiem ,mazowsze” i motywem fal/linii w barwach MSCDN w $ciane z drzwiami do auli, co
zaprezentowano w punkcie 9. Szczegétowego Opisu Przedmiotu Zaméwienia? Istotnym w tym wypadku jest
odpowiedni uktad logotypéw ze wzgledu na usytuowanie sofy i wysokich $cianek z tytu oraz otwér drzwiowy,
a wigc czy Zamawiajacy posiada jakie$ preferencje co do rozmieszczenia logotypdw na tej wiasnie $cianie?
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy rozumie przez to wykonanie grafiki z logo MSCDN (pkt. 6 OPZ) na $cianie, do ktdrej bedzie
przylegta sofa. Projekt powinien by¢ zgodny z opisem przedstawionym w zataczniku 1 pkt.6.

Na $cianach w auli w obecnej chwil znajduje sie stare logo MSCDN, ktdre nalezy zamieni¢ na nowe. Natomiast
jesli chodzi o sciane, na ktdrej znajdowac ma sie fala, kontur wojewddztwa mazowieckiego oraz logo
»~Mazowsza”, Zamawiajacy informuje, ze nie posiada konkretnych preferencji, rozmieszczenie grafik lezy w
gestii Wykonawcy, ale po uzyskaniu akceptacji Zamawiajacego.

4 PYTANIE:

O ktdre logo chodzi Zamawiajgcemu w punkcie 7. Szczegdtowego Opisu Przedmiotu Zamdwienia?

Czy chodzi o nowe logo sktadajgce z pieciu liter i ksigzki, cato$¢ w formacie prostokgtnym, ale wtedy nie
zgadzajq sie podane w specyfikacji wymiary/proporcje

Czy tez moze o inne logo, ukazane choéby na przyktadowych zdjeciach w szczegétowym opisie przedmiotu
zamoOwienia w punkcie 7.,gdyz wtedy proporcje bardziej odpowiadajg podanym w tekscie specyfikacji
wymiarom.

ODPOWIEDZ:

W czesci 7 SOPZ Zamawiajgcy ma na mysli nowe logo MSCDN, tj. sktadajgce sie z pieciu liter i ksigzki, cato$¢
w formacie prostokgtnym. Podane wymiary sg wymiarami obecnie znajdujacego sie w auli logo (okragte,
ukazane na zdjeciach), Zamawiajacy podat je w celu orientacyjnym. Nowe logo posiada inny ksztaft, co
skutkuje zajeciem innej wymiarowo powierzchni, natomiast Zamawiajgcemu zalezy, zeby o ile to mozliwe
szeroko$¢ nowej grafiki nie byta wieksza niz poprzednie;j.

5 PYTANIE:

Czy znane jest miejsce usytuowania oraz przede wszystkim podtoze dla folii samoprzylepnej z logotypem z
punktu 7. Szczegétowego Opisu Przedmiotu Zaméwienia? Chodzi tu o trwato$¢ rozwigzania i przyczepnosc
folii do trudnego podtoza, bo by¢ moze nalezatoby zaproponowac inne rozwigzanie w tej sytuacii.
ODPOWIEDZ:

Logo z foli ma znajdowac sie na Scianie pomalowanej biata farbg emulsyjng. W obecnej chwili znajdujgce sie
w auli (okragte logo) wykonane jest z folii jaki wida¢ na zdjeciach pogladowych. Natomiast jesli Wykonawca
posiada inne, trwalsze i lepsze rozwigzanie moze je wzig¢ pod uwage podczas wyliczania ceny ofertowe;j.
Zamawiajacy tworzgc SOPZ postuzyt sie technikg wykonania istniejacego logo.

6 PYTANIE:
Czy w punkcie 6. Szczegétowego Opisu Przedmiotu Zamoéwienia zalezy Zamawiajgcemu, aby logo
podswietlane wykonane byto w sposob:
e jednego panelu z wycietymi w nim literami
e czy tez kazda z liter powinna byé wycieta i usytuowana odrebnie na $cianie lub na biatym,
prostokatnym panelu, ktéry ukryje podswietlenie i przewody konieczne do wykonania tego
przedmiotu.
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, ze zalezy mu, aby kazda z liter byta wycieta i usytuowana odrebnie na $cianie lub na
biatym, prostokatnym panelu, ktéry ukryje podswietlenie i przewody.
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7 PYTANIE:

Whnosimy o dopuszczenie tolerancji wymiarowej +/- 10% dla opisanego asortymentu w zataczniku nr 1.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiarowa+/- 10% dla opisanego asortymentu w zatgczniku nr 1.

8 PYTANIE:

Cze$¢ 1, poz. 1, 2 Stolik, czy Zamawiajacy dopusci wykonanie blatu stotu ze sklejki fazowanej na obrzezach i
pokrytej bezbarwnym lakierem. Takie wykonanie blatu bedzie tadniejsze wizualnie niz widoczny MDF jak jest
opisany w opisie przedmiotu zamdwienia?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie blatu stotu ze sklejki o grubosci co najmniej 25 mm fazowanej na
obrzezach o grubosci 10 mm i pokrytej bezbarwnym lakierem.

9 PYTANIE:

Czgséc 1, poz. 3, 4 siedziska typu pufy, czy Zamawiajacy dopusci wykonanie puf o ksztatcie kubicznym jak na
zamieszczonym drugim zdjeciu kolorowym w opisie przedmiotu zamoéwienia? Prosze o dopuszczenie puf o
wymiarach: 54x54cm i wysokosci 45cm.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze pufy majq by¢ zgodne z SOPZ oraz usuwa z opisu drugie zdjecie.

10 PYTANIE:

Cze$¢ 1, poz. 6, 7, 8 grafiki, prosze o doprecyzowanie zapisu czy po wyborze ofert Wykonawca bedzie musiat
wykonac projekt grafiki czy tylko wykonaé grafike?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt. 15 ust. 15.4 SIWZ. Wykonawca przed wykonaniem grafiki
zobowigzany jest przedstawi¢ Zamawiajagcemu projekt w celu akceptacji lub naniesienia ewentualnych zmian.

11 PYTANIE:

Czes¢ 1, poz. 9 grafiki, prosze o podanie wymiaréw poszczegdlnych grafik. Prosze o doprecyzowanie zapisu
czy po wyborze ofert Wykonawca bedzie musiat wykonac projekt grafiki czy tylko wykona¢ grafike?
ODPOWIEDZ:

Wymiary poszczegdlinych grafik muszg miescié sie w okreslonych w SOPZ przedziatach, w przypadku konturu
wojewddztwa mazowieckiego ma ona miesci¢ sie w wymiarach 80-90 ¢cm x 90-100 m, natomiast logo
»Mazowsza” znajdujac sie w prawym dolnym rogu, obok konturéw wojewddztwa w przedziale 40 x 15 ¢cm.
Odpowiedz dotyczgca projektu grafiki zostata udzielona w pytaniu 10.

12 PYTANIE:

Cze$¢ 2, poz. 2 fotel konferencyjny, Zamawiajacy umiescit w zafgczniku dwa zdjecia foteli, czy nalezy
sugerowac sie zdjeciem zamieszczonym “gérnym” { kubetek z tworzywa w kolorze biatym + kubetek
tapicerowany tkaning) czy “dolnym” (elementy metalowe chrom + trwata siatka)?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy usuwa z SOPZ ,,dolne” zdjecie.
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13 PYTANIE:

Czesc 2, poz. 3 siedzisko typu siodto, czy Zamawiajacy dopusci siedzisko wykonane z poliuretanu, jest to
pianka bardzo trwata i bardziej wytrzymata od tkaniny?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza siedzisko wykonane z poliuretanu. Pozostate parametry bez zmian.

14 PYTANIE:

Czesc 2, poz. 4 szafka na kétkach, czy Zamawiajacy dopusci zawiasy w szafkach o kacie otwarcia 110 stopni?
W przypadku gdy szafki sa ustawione ciggiem nie ma potrzeby aby drzwi szafek tak sie otwieraty, takie
rozwigzanie bedzie tanszg opcjg wykonania mebla?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza zawiaséw w szafkach o kacie otwarcia 110 stopni.

15 PYTANIE:

Wnosimy o podanie terminu realizacji w tygodniach od podpisania umowy, gdyz podany termin w SIWZ “do
10.04.2019" przy tak zréznicowanym asortymencie nie jest mozliwy do dotrzymania przez Wykonawce.
Zaktadajac, ze rozpatrywanie ofert bedzie trwato ok. 2 tygodni na realizacje zostaje nam juz tylko 3,5
tygodnia. Terminy realizacji producenci mebli miekkich wynosza obecnie ok. 8 tygodni. Prosimy zatem o
wydtuzenie terminu realizacji.

ODPOWIEDZ:

W zwigzku ze zmianami wprowadzonymi w SOPZ Zamawiajgcy zmienia termin sktadania ofert na
04.03.2019 r. oraz termin realizacji zamodwienia na 12.04.2019 r.. Jednoczesnie informuje, Zze rozstrzygniecie
przetargu odbedzie sie w jak najkrétszym mozliwym terminie, przy zachowaniu przepisy Pzp.

16 PYTANIE:

Czesé 3, poz. 2 krzesto konferencyjne, zwracam sie z prosbg o zmiane zapisdw i dopuszczenie proponowanych
odstepstw do opisanego przedmiotu zamoéwienia. Po zapoznaniu sie z opisem przedmiotu zamdwienia
stwierdza sie, ze wiele zapisdw wskazuje wylgcznie na konkretny model, ktdry posiada wymagane wymiary,
co catkowicie ogranicza mozliwos¢ wziecia udziatu w prowadzonym postepowaniu innych wykonawcow.
Podane parametry oraz wymiary powodujg brak mozliwosci zaoferowania innego réwnowaznego produktu
ktory niczym nie odbiega od tego ktdry jest wymagany.

Prosze o dopuszczenie nastepujgcych zmian w wymiarach:

- konstrukcja stalowa ramy wykonana z rury o $rednicy min. 19 mm i grubosci $cianki minimum 2 mm,
lakierowana na kolor jasnoszary

- krzesto wyposazone w podtokietniki drewniane wykonane z litego drewna bukowego

- wymiary zewnetrzne krzesta powinny wynosié: szeroko$é min. 48 cm, gtebokos¢ min. 49 cm, wysokosé
catkowita min. 82 cm, wysoko$c¢ siedziska min. 46 cm

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopuszcza jedynie rure stalowa o $rednicy nie wiekszej niz 22 mm i grubosci $cianki nie wiekszej
niz 2,5 mm oraz podtokietniki drewniane wykonane z litego drewna bukowego. Pozostate parametry bez
zmian.
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17 PYTANIE:

Czes¢ 3, poz. 3 krzesto konferencyjne bez podtokietnikdw , prosze o dopuszczenie nastepujgcych zmian w
wymiarach:

- konstrukcja stalowa ramy wykonana z rury o $rednicy min. 19 mm i grubosci $cianki minimum 2 mm,
lakierowana na kolor jasnoszary

- wymiary zewnetrzne krzesta powinny wynosié: szerokoé¢ min. 48 cm, gteboko$¢ min. 49 cm, wysokosé
catkowita min. 82 cm, wysokos¢ siedziska min. 46 cm

ODPOWIEDZ:

Odpowiedz jak w pytaniu 16.

18 PYTANIE:

Czes¢ 3, poz. 3 siedzisko typu siodto, czy Zamawiajgcy dopusci siedzisko wykonane z poliuretanu, jest to
pianka bardzo trwata i bardziej wytrzymata od tkaniny?

ODPOWIEDZ:

Odpowiedz jak w pytaniu 13.

19 PYTANIE:

Czesdc 3, poz. 4 szafka na kdtkach, czy Zamawiajgcy dopusci zawiasy w szafkach o kacie otwarcia 110 stopni?
W przypadku gdy szafki sq ustawione ciggiem nie ma potrzeby aby drzwi szafek tak sie otwieraly, takie
rozwigzanie bedzie tanszg opcja wykonania mebla?

ODPOWIEDZ:

Odpowiedz jak w pytaniu 14,

20 PYTANIE:

Czes$¢ 3 poz. 5 szafa aktowa , czy Zamawiajacy dopusci wykonanie plecow szafy z ptyty HDF 3,2mm? Czy
Zamawiajgcy dopusci cokdt metalowy i zawiasy o kacie otwarcia 110 stopni?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyraza jedynie zgode na wykonanie plecow szafy z ptyty HDF o grubosci 3,2 mm, pozostate
parametry bez zmian,
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